B. Cur quæso punctum omittitur?

A. Quia illud litteras invicem distinguit: ideo in ultima non collocatur; sed spaciū ejus loco habet.

C. Cur QVAESTOR PRO. PR. vocatur?

A. *Quæstor* quidem erat non tamen *Pretor*; & *Pretoria* erat Provincia. Quare in Hispaniam hoc titulus mittitur, quia de re alibi nonnulla differui, & Romam misi, quæ Fulvius Ursinus noster Familia Carisia adjungenda putavit. Illustris sane vir fuit C. Cæsar Strabo, cuius hæc Romæ in statuæ basi, vel ædificii legitur Iasci-Strabo.

C. Cæsar

Error in
fragmentis
Julii Cæsari.

C. IVLIVS. L. F. CÆSAR

STRABO

AED. CVR. Q. TR. MIL. BIS. X. VIR.

AGR. DAND. ADTR. IVD. PONTIF.

B. An propinquus hic C. Cæsaris primi Imperatoris fuit?

A. Non constat: meminit tamen frequenter illius M. Tullius in libris de Oratore ad Q. Fratrem, & in Bruto de claris Oratoribus, ac denique in Officiis. Falluntur enim, & fallunt, qui ea loca ad *Julium Cæarem* Dictatorem in Fragmentis retrulerunt. Hic enim Patrem habuit *Lucii* prænomine. At in Capitolinis Fastis (quo nullum majus Romæ, aut certe utilius spectatur Antiquitatis monumentum) Dictator ille filius dicitur alterius *Caii*, & nepos *Caii*. Quare hujus esse filius non potest Dictator, quia *Lucii* nepos esset; ac ne idem esse cum hoc Strabone potest, quia *Lucii* filius fuit, & nepos *Sexti*, & frater ejus Paternus *Lucius* fuit natu major, idemque Consul. Frater autem maternus Q. *Catulus*, clarus illis vir temporibus. Strabo hic eruditus, elegans, & urbanus fuit. Quamobrem Cicero lib. de Oratore secundo, Joca ac dieteria acute commemorantem inducit.

B. Hec litterarum compendia quos signant Magistratus?

A. Ædilis Curulis. Questor. Tribunus militum bis. Decemvir Agreis Dandeis, Adribuendeis Judicandeis, Pontifex.

B. Cur Ædilis Questori ante ponitur?

A. Quod honoratio sit.

B.

B.

B. Eadem ne in ceteris officiis ratio?

A. Fieri sane potest: *Tribuni militares* sex priorum legionum in antiquis Legibus post Magistratus nominari solent. *Decemviri extra ordinem* causa Legis Agrariae creari solent.

B. *Pontificatus* cur in extremum reicitur?

A. Quia ultimo adeptus est loco, vel quia e numero fuit minorum Pontificum.

B. Qui ergo maiores sunt Pontifices?

A. Qui gradu sunt excellentiore, ut *Pontifex Maximus*, ut *Flamines*, præsertim maiores, *Dialis*, *Martialis*, & *Quirinalis*. Alia visitatur Inscriptio Cajetæ, ut refert Onuphrius Panvinius, celebris illis *L. Sulla*, quem *Syllam* alii scribunt:

L. CORNELIO. L. F.
SVLLÆ. FELEICI
DICTATORI
LEIBERTEINI